

	<b>T.C.</b> <b>BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı</b>	<b>Dok. No:</b> İA/009/13 <b>İlk Yayın Tar.:</b> 11.10.2022 <b>Rev. No/Tar.:</b> 00/...
	<b>DERS KAYIT HAZIRLIK SÜRECİ</b>	<b>Sayfa 1 / 1</b>

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Lisans ve Önlisans Bölüm Başkanlıkları/Sekreterleri	Bölüm Başkanlıkları tarafından kayıtlanılacak derslerin sisteme girilmesi/güncellenmesi	Dönem başlarında bölüm sekreterleri tarafından açılacak dersler ve dersleri verecek öğretim görevlileri sistemde tanımlanır.	Yönetmelik, Usul ve Esaslar, Akademik Takvim
Lisans ve Önlisans Bölüm Başkanlıkları/Sekreterleri	Açılacak derslerin haftalık ders programlarının sisteme girilmesi	Programlar bazında açılacak derslerin haftalık ders programları gündüz ve ikinci öğretim programları için ayrı ayrı girilir.	Yönetmelik, Usul ve Esaslar, Akademik Takvim
Lisans ve Önlisans Bölüm Başkanlıkları/Sekreterleri	Yeni kayıtlanan ve diğer öğrencilerin danışman bilgilerinin güncellenmesi.	Yeni kayıtlanan öğrencilerin danışman bilgileri atanır. Eski öğrencilerin danışman bilgileri ise varsa değişiklikler güncellenir.	Yönetmelik, Usul ve Esaslar, Akademik Takvim
Öğrenci İşleri Otomasyon Merkezi	Sistemde tanımlanan bilgilerin kontrolü yapılır. Tespit edilen eksiklikler için bölümler ile iletişime geçilir.	Programlar bazında bölümler tarafından yapılan hazırlıklar kontrol edilir. Tespit edilen eksikliklerin tamamlanması için iletişime geçilir.	Yönetmelik, Usul ve Esaslar
Öğrenci İşleri Otomasyon Merkezi	Ders kayıt hazırlık süreci veri girişleri hazır olan programlardaki öğrenciler için harç borçlandırmaları	Ders kayıt hazırlık süreci veri girişleri hazır olan programlardaki öğrenciler için harç borçlandırmaları yapılır.	Yönetmelik, Usul ve Esaslar
Öğrenci İşleri Otomasyon Merkezi	Ders kayıt hazırlık süreci veri girişleri hazır olan programlar için ders kayıt saat aralıkları OİDB web sayfasında duyurulur.	Ders kayıt hazırlık süreci veri girişleri hazır olan programlar için ders kayıt saat aralıkları OİDB web sayfasında duyurulur.	Yönetmelik, Usul ve Esaslar
	Süreç Sonu		